運営推進会議記録

事業所名

住所

サービス種類

開催日時

名称 ：早川デイサービスげんき倶楽部

住所 ：三木市加佐 337

サービス種類 ：地域密着型認知症対応通所介護

令和 6年 7月 22 日    14 ：00  ～ 15 ：00

開催場所  早川デイサービスげんき倶楽部 相談室

出席者内訳

事業所      早川デイサービスげんき倶楽部 早川 雅恵

利用者・家族   久喜 佐智子 様

地域代表     三木地区さつきｸﾗﾌﾞ会長 境 伸顕 様

介護保険課    係長 仲下 宏 様

見識者      山畑 千加子ケアマネージャー（太鼓判）様

議題・課題

報告事項（資料あり）

報告事項

・ご出席の方々の自己紹介

・各お立場の現状を報告される

・当施設のげんき通信、認知症予防げんき通信を配布し説明する

・今年９月から始まるコロナワクチン接種に関する当施設の願いお知らせする

 世界で日本だけ接種することになるレプリコンワクチンについて

 接種される場合、接種日はご利用を控えていただきその後のご利用は出来るだけ

 マスクを着用して頂きシェデイング（伝播）から守る対策とさせていただく

評価（感想等）

・前回ご指摘を踏まえげんき通信に研修内容を掲載、実施している事を良い評価を

 受ける

要望、意見及び

助言等

特になし

その他必要な事項

これからも認知症症状の改善により一層取り組みます